
２０２２年１２月 

株式会社ケイハイ 

 

 

新宿区様より成績優良工事の評価を頂きました 

 

 

2021 年度に当社が施工いたしました新宿区区民施設空調設備のリニューアル工事が、新宿区様の

工事成績評定において優良工事として評価されました。（新宿区ＨＰに掲載済み） 

当社はこの度の評定に感謝申し上げると共に、引続き徹底した安全管理・品質管理並びに技術力

の更なる向上に努め、お客さまにご満足いただける製品・サービスの提供に努めてまいります。 

 

 

工事件名 新宿区柏木特別出張所等区民施設地下 1 階及び 1 階空調換気設備改修その他工事 

工事場所 新宿区北新宿二丁目 3 番 7 号 

工事内容 全館の空調換気設備・給排水設備・電気設備の改修工事 

発 注 者 東京都新宿区様 

竣  工 ２０２１年９月 

 

 

 

 

 

 

 


